
お客様各位 件名：

ダイナミックレーザースケーラー

ＭＯＤＥＬ６１７０／ＭＯＤＥＬ６３４０

修理対応中止のお知らせ

作成：2013/12/2

アクト電子株式会社

    田中 克典

営業部 古川 徹

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。

アクト電子株式会社では、ダイナミックレーザースケーラー（ＭＯＤＥＬ６１７０／ＭＯＤＥＬ６３４０）

の修理対応中止を決定致しましたのでご連絡申し上げます。

                                        敬具

記

１． 生産（販売）中止時期

   ２０００年１１月末日

２．修理対応中止時期

   ２０１４年３月末日を持って終了いたします。

既に修理部品の供給が困難なものもがあり期間内であっても、ご辞退させていただく場合もございま

すのでご了承お願い申し上げます。

本器の代替品のご用意もございます。

コンパクトスケーラー（ＭＯＤＥＬ２００１／ＭＯＤＥＬ１１０１）

１チャンネル速度測定システム（ＭＯＤＥＬ２５３１／ＭＯＤＥＬ１５２２、ＭＯＤＥＬ１５２１）

ご不明な点がございましたら弊社営業窓口までお問合せください。

末筆ながら、貴社からの長年の暖かいご支援、ご愛顧に深謝いたします。重ねて厚く御礼申し上げます。

以上


